TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
TAGS
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
TD40100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 525 250 45.5 x 51 4 R$ 57,98
TD40250 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 525 100 45.5 x 51 4 R$ 33,98
TD4050 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 525 50 45.5 x 51 4 R$ 27,98
TD41100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 525 250 45.5 x 51 4 R$ 61,98
TD4125 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 525 50 45.5 x 51 4 R$ 29,98
TD4150 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 525 100 45.5 x 51 4 R$ 35,98
TD44100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 525 250 45.5 x 51 4 R$ 73,98
TD4425 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 525 50 45.5 x 51 4 R$ 31,98
TD4450 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 525 100 45.5 x 51 4 R$ 41,98
TD02100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 2250 250 91 x 102 4 R$ 183,00
TD021100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 2250 250 91 x 102 4 R$ 201,00
TD02125 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 2250 50 91 x 102 4 R$ 67,00
TD02150 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 2250 100 91 x 102 4 R$ 101,00
TD0225 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 2250 50 91 x 102 4 R$ 63,00
TD02413 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 2250 250 91 x 102 4 R$ 255,00
TD02425 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 2250 50 91 x 102 4 R$ 79,00
TD02450 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 2250 100 91 x 102 4 R$ 123,00
TD0250 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 2250 100 91 x 102 4 R$ 93,00
TD940100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 700 250 91 x 25.5 4 R$ 59,00
TD94025 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 700 50 91 x 25.5 4 R$ 29,00
TD94050 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 700 100 91 x 25.5 4 R$ 35,00
TD941100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 700 250 91 x 25.5 4 R$ 63,00
TD94125 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 700 50 91 x 25.5 4 R$ 31,00
TD94150 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 700 100 91 x 25.5 4 R$ 37,00
TD944100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 700 250 91 x 25.5 4 R$ 75,00
TD94425 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 700 50 91 x 25.5 4 R$ 33,00
TD94450 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 700 100 91 x 25.5 4 R$ 43,00
TD5100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 1150 250 91 x 51 4 R$ 89,98
TD51100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 1150 250 91 x 51 4 R$ 97,98
TD5125 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 1150 50 91 x 51 4 R$ 37,98
TD5150 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 1150 100 91 x 51 4 R$ 55,98
TD525 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 1150 50 91 x 51 4 R$ 35,98
TD54100 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 1150 250 91 x 51 4 R$ 119,98
TD5425 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 1150 50 91 x 51 4 R$ 43,98
TD5450 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 1150 100 91 x 51 4 R$ 65,98
TD550 TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 1150 100 91 x 51 4 R$ 51,98
T25100 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1160 2000 45.5 x 51 4 R$ 197,98
T251001 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 580 1000 45.5 x 51 4 R$ 153,98
T251003 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 580 1000 45.5 x 51 4 R$ 155,98
T251005 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 580 1000 45.5 x 51 4 R$ 159,98
T251006 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 1160 2000 45.5 x 51 4 R$ 205,98
T25101 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1160 2000 45.5 x 51 4 R$ 201,98
T251022 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1160 500 91 x 102 4 R$ 289,98
T251023 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 2321 1000 91 x 102 4 R$ 375,00
T251023CC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 6963 3000 91 x 102 4 R$ 763,00
T251023CCC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 11605 5000 91 x 102 4 R$ 1151,98
T251024 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 3481 2000 91 x 102 4 R$ 567,00
T251025 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1160 500 91 x 102 4 R$ 295,98
T251026 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 2321 1000 91 x 102 4 R$ 381,00
T251026CCC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 6963 3000 91 x 102 4 R$ 781,00
T251026CCD TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 11605 5000 91 x 102 4 R$ 1177,98
T251027 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 3481 2000 91 x 102 4 R$ 579,00
T251028 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 1160 500 91 x 102 4 R$ 301,98
T251029 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 2321 1000 91 x 102 4 R$ 389,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 1 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
T251029CC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 6963 3000 91 x 102 4 R$ 805,00
T251029CCC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 11605 5000 91 x 102 4 R$ 1217,98
T251030 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 3481 2000 91 x 102 4 R$ 593,00
T250V11 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1160 2000 91 x 25.5 4 R$ 201,98
T251008 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 580 1000 91 x 25.5 4 R$ 153,98
T251010 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 580 1000 91 x 25.5 4 R$ 155,98
T251012 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 580 1000 91 x 25.5 4 R$ 159,98
T251013 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 1160 2000 91 x 25.5 4 R$ 205,98
T25V10 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1160 2000 91 x 25.5 4 R$ 197,98
T250100 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1160 1000 91 x 51 4 R$ 197,98
T250100CC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 3480 3000 91 x 51 4 R$ 403,00
T250100CCC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 5800 5000 91 x 51 4 R$ 607,00
T250101 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1160 1000 91 x 51 4 R$ 201,98
T250101CD TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 3480 3000 91 x 51 4 R$ 413,00
T250101CDC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 5800 5000 91 x 51 4 R$ 621,00
T251015 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 580 500 91 x 51 4 R$ 153,98
T251016 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1740 2000 91 x 51 4 R$ 299,98
T251017 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 580 500 91 x 51 4 R$ 155,98
T251018 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1740 2000 91 x 51 4 R$ 305,98
T251019 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 580 500 91 x 51 4 R$ 159,98
T251020 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 1160 1000 91 x 51 4 R$ 205,98
T251020CC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 3480 3000 91 x 51 4 R$ 425,00
T251020CCC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 5800 5000 91 x 51 4 R$ 641,00
T251021 TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 870 2000 91 x 51 4 R$ 311,00
THS2 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 45.5 x 51 4 R$ 404,00
THS7 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 500 91 x 102 4 R$ 791,00
THS8 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2785 1000 91 x 102 4 R$ 1043,00
THS3 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 91 x 25.5 4 R$ 404,00
THS4 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 2000 91 x 25.5 4 R$ 533,00
THS5 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 500 91 x 51 4 R$ 404,00
THS6 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 1000 91 x 51 4 R$ 533,00
3602 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 2000 45.5 x 51 4 R$ 245,00
3801 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 45.5 x 51 4 R$ 182,00
36011 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 500 91 x 102 4 R$ 345,00
36012 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2785 1000 91 x 102 4 R$ 467,00
3603 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 2000 91 x 25.5 4 R$ 245,00
3802 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 91 x 25.5 4 R$ 182,00
3601 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 1000 91 x 51 4 R$ 245,00
3800 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 500 91 x 51 4 R$ 182,00
TEB21044 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2785 1000 182 x 51 4 R$ 485,00
TEB25044 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 500 182 x 51 4 R$ 357,00
3401 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 2000 45.5 x 51 4 R$ 253,00
3702 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 45.5 x 51 4 R$ 188,00
34021 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 500 91 x 102 4 R$ 357,00
34022 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2785 1000 91 x 102 4 R$ 485,00
3402 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 2000 91 x 25.5 4 R$ 253,00
3703 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 91 x 25.5 4 R$ 188,00
3400 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 1000 91 x 51 4 R$ 253,00
3701 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 500 91 x 51 4 R$ 188,00
TDS811000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 2785 1000 182 x 51 4 R$ 447,00
TDS81500B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1392 500 182 x 51 4 R$ 341,00
TDS841000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2785 1000 182 x 51 4 R$ 455,00
TDS84500B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 500 182 x 51 4 R$ 351,00
TG1000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 696 1000 45.5 x 51 4 R$ 176,00
TGB1000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 696 1000 45.5 x 51 4 R$ 178,00
TGC1000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 45.5 x 51 4 R$ 186,00
TB221000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 2785 1000 91 x 102 4 R$ 441,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 2 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
TB22500B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1392 500 91 x 102 4 R$ 337,00
TD0211000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 2785 1000 91 x 102 4 R$ 447,00
TD021500B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1392 500 91 x 102 4 R$ 341,00
TD0241000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2785 1000 91 x 102 4 R$ 455,00
TD024500B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 500 91 x 102 4 R$ 349,00
TAD81000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 696 1000 91 x 25.5 4 R$ 176,00
TDA801000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 696 1000 91 x 25.5 4 R$ 178,00
TDC81000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 91 x 25.5 4 R$ 186,00
TD511000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1392 1000 91 x 51 4 R$ 235,00
TD51500B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 696 500 91 x 51 4 R$ 178,00
TD541000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 1000 91 x 51 4 R$ 239,00
TD54500B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 500 91 x 51 4 R$ 186,00
TDS51000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1392 1000 91 x 51 4 R$ 231,00
TDS5500B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 696 500 91 x 51 4 R$ 176,00
TB2C341 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 2900 1000 182 x 51 4 R$ 409,00
TB2C3415 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1450 500 182 x 51 4 R$ 317,00
TB2C3415C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1450 500 182 x 51 4 R$ 315,00
TB2C341C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 2900 1000 182 x 51 4 R$ 401,00
TB2C341CC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 5800 2000 182 x 51 4 R$ 621,00
TB2C341CD TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 8700 3000 182 x 51 4 R$ 841,98
TB2C341CE TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 14500 5000 182 x 51 4 R$ 1283,00
TB2C341D TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 5800 2000 182 x 51 4 R$ 633,00
TB2C341E TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 8700 3000 182 x 51 4 R$ 859,98
TB2C341F TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 14500 5000 182 x 51 4 R$ 1311,00
TB4C314 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2900 1000 182 x 51 4 R$ 417,00
TB4C314C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 5800 2000 182 x 51 4 R$ 649,00
TB4C314D TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 8700 3000 182 x 51 4 R$ 883,98
TB4C314E TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 14500 5000 182 x 51 4 R$ 1351,00
TB4C354 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1450 500 182 x 51 4 R$ 325,00
3101 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1392 2000 45.5 x 51 4 R$ 215,00
3101A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1392 2000 45.5 x 51 4 R$ 213,00
3201 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 696 1000 45.5 x 51 4 R$ 168,00
3201A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 696 1000 45.5 x 51 4 R$ 166,00
3301A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 45.5 x 51 4 R$ 174,00
3303A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 2000 45.5 x 51 4 R$ 219,00
31021 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1392 500 91 x 102 4 R$ 315,00
31022 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 2785 1000 91 x 102 4 R$ 401,00
31022D TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 5570 2000 91 x 102 4 R$ 621,00
31022E TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 8355 3000 91 x 102 4 R$ 841,00
31022F TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 13925 5000 91 x 102 4 R$ 1281,00
31023 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1392 500 91 x 102 4 R$ 317,00
31024 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 2785 1000 91 x 102 4 R$ 409,00
31024D TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 5570 2000 91 x 102 4 R$ 633,00
31024E TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 8355 3000 91 x 102 4 R$ 859,00
31024F TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 13925 5000 91 x 102 4 R$ 1309,00
31025 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 500 91 x 102 4 R$ 329,00
31026 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2785 1000 91 x 102 4 R$ 417,00
31026D TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 5570 2000 91 x 102 4 R$ 649,00
31026E TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 8355 3000 91 x 102 4 R$ 883,00
31026F TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 13925 5000 91 x 102 4 R$ 1349,00
3102 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1392 2000 91 x 25.5 4 R$ 215,00
3102A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1392 2000 91 x 25.5 4 R$ 213,00
3202 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 696 1000 91 x 25.5 4 R$ 168,00
3202A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 696 1000 91 x 25.5 4 R$ 166,00
3302 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 2000 91 x 25.5 4 R$ 219,00
3302A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 1000 91 x 25.5 4 R$ 174,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 3 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
3100 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1392 1000 91 x 51 4 R$ 215,00
3100A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1392 1000 91 x 51 4 R$ 213,00
3100AD TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 2784 2000 91 x 51 4 R$ 327,00
3100AE TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 4176 3000 91 x 51 4 R$ 443,00
3100AF TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 6960 5000 91 x 51 4 R$ 673,00
3100D TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 2784 2000 91 x 51 4 R$ 333,00
3100E TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 4176 3000 91 x 51 4 R$ 451,00
3100F TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 6960 5000 91 x 51 4 R$ 687,00
3200 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 696 500 91 x 51 4 R$ 168,00
3200A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 696 500 91 x 51 4 R$ 166,00
3300 TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1392 1000 91 x 51 4 R$ 219,00
3300A TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 696 500 91 x 51 4 R$ 174,00
3300D TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2784 2000 91 x 51 4 R$ 341,00
3300E TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 4176 3000 91 x 51 4 R$ 463,00
3300F TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 6960 5000 91 x 51 4 R$ 707,00
TDK0100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 100 45.5 x 51 1 R$ 31,00
TDK0250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 174 250 45.5 x 51 1 R$ 55,00
TDK050C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 35 50 45.5 x 51 1 R$ 23,00
TDK4100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 100 45.5 x 51 1 R$ 39,00
TDK4250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 174 250 45.5 x 51 1 R$ 73,00
TDK450C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 35 50 45.5 x 51 1 R$ 27,00
TDK20100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 278 100 91 x 102 1 R$ 77,00
TDK20250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 696 250 91 x 102 1 R$ 162,00
TDK2050C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 139 50 91 x 102 1 R$ 49,00
TDK24100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 278 100 91 x 102 1 R$ 111,00
TDK24250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 696 250 91 x 102 1 R$ 238,00
TDK2450C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 139 50 91 x 102 1 R$ 67,00
TDK9100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 100 91 x 25.5 1 R$ 31,00
TDK9250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 174 250 91 x 25.5 1 R$ 55,00
TDK94100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 100 91 x 25.5 1 R$ 39,00
TDK94250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 174 250 91 x 25.5 1 R$ 73,00
TDK9450C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 35 50 91 x 25.5 1 R$ 27,00
TDK950C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 35 50 91 x 25.5 1 R$ 23,00
TDK50100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 139 100 91 x 51 1 R$ 43,00
TDK50250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 348 250 91 x 51 1 R$ 81,00
TDK5050C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 50 91 x 51 1 R$ 29,00
TDK54100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 139 100 91 x 51 1 R$ 59,00
TDK54250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 348 250 91 x 51 1 R$ 115,00
TDK5450C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 50 91 x 51 1 R$ 37,00
TDK0100C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 70 100 45.5 x 51 1 R$ 25,00
TDK0250C3 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 174 250 45.5 x 51 1 R$ 39,00
TDK050C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 35 50 45.5 x 51 1 R$ 21,00
TDK4100C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 70 100 45.5 x 51 1 R$ 27,00
TDK4250C3 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 174 250 45.5 x 51 1 R$ 45,00
TDK450C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 35 50 45.5 x 51 1 R$ 23,00
TDK0100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 100 45.5 x 51 1 R$ 29,00
TDK0250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 174 250 45.5 x 51 1 R$ 51,00
TDK050 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 35 50 45.5 x 51 1 R$ 21,00
TDK1100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 70 100 45.5 x 51 1 R$ 33,00
TDK1250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 174 250 45.5 x 51 1 R$ 59,00
TDK150 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 35 50 45.5 x 51 1 R$ 23,00
TDK4100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 100 45.5 x 51 1 R$ 37,00
TDK4250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 174 250 45.5 x 51 1 R$ 71,00
TDK450 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 35 50 45.5 x 51 1 R$ 27,00
TDK20100C2 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 278 100 91 x 102 1 R$ 49,00
TDK20250C4 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 696 250 91 x 102 1 R$ 96,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 4 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
TDK2050C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 139 50 91 x 102 1 R$ 35,00
TDK24100C2 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 278 100 91 x 102 1 R$ 57,00
TDK24250C4 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 696 250 91 x 102 1 R$ 110,00
TDK2450C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 139 50 91 x 102 1 R$ 39,00
TDK20100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 278 100 91 x 102 1 R$ 71,00
TDK20250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 696 250 91 x 102 1 R$ 150,00
TDK2050 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 139 50 91 x 102 1 R$ 47,00
TDK21100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 278 100 91 x 102 1 R$ 83,00
TDK21250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 696 250 91 x 102 1 R$ 176,00
TDK2150 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 139 50 91 x 102 1 R$ 53,00
TDK24100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 278 100 91 x 102 1 R$ 105,00
TDK24250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 696 250 91 x 102 1 R$ 224,00
TDK2450 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 139 50 91 x 102 1 R$ 65,00
TDK9100C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 70 100 91 x 25.5 1 R$ 25,00
TDK9250C3 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 174 250 91 x 25.5 1 R$ 39,00
TDK94100C2 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 70 100 91 x 25.5 1 R$ 27,00
TDK94250C4 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 174 250 91 x 25.5 1 R$ 45,00
TDK9450C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 35 50 91 x 25.5 1 R$ 23,00
TDK950C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 35 50 91 x 25.5 1 R$ 21,00
TDK9100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 100 91 x 25.5 1 R$ 29,00
TDK91100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 174 250 91 x 25.5 1 R$ 59,00
TDK9125 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 35 50 91 x 25.5 1 R$ 23,00
TDK91250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 70 100 91 x 25.5 1 R$ 33,00
TDK9250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 174 250 91 x 25.5 1 R$ 51,00
TDK94100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 100 91 x 25.5 1 R$ 37,00
TDK94250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 174 250 91 x 25.5 1 R$ 71,00
TDK9450 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 35 50 91 x 25.5 1 R$ 27,00
TDK950 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 35 50 91 x 25.5 1 R$ 21,00
TDK50100C2 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 139 100 91 x 51 1 R$ 33,00
TDK50250C4 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 348 250 91 x 51 1 R$ 53,00
TDK5050C1 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 70 50 91 x 51 1 R$ 23,00
TDK54100C2 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 139 100 91 x 51 1 R$ 35,00
TDK54250C4 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 348 250 91 x 51 1 R$ 61,00
TDK5450C2 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 70 50 91 x 51 1 R$ 27,00
TDK50100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 139 100 91 x 51 1 R$ 41,00
TDK50250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 348 250 91 x 51 1 R$ 75,00
TDK5050 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 50 91 x 51 1 R$ 29,00
TDK51100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 139 100 91 x 51 1 R$ 47,00
TDK51250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 348 250 91 x 51 1 R$ 87,00
TDK5150 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 70 50 91 x 51 1 R$ 31,00
TDK54100 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 139 100 91 x 51 1 R$ 57,00
TDK54250 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 348 250 91 x 51 1 R$ 109,00
TDK5450 TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 50 91 x 51 1 R$ 35,00
TD40R100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 58 100 45.5 x 51 1 R$ 31,00
TD40R250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 145 250 45.5 x 51 1 R$ 51,00
TD40R50 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 29 50 45.5 x 51 1 R$ 25,00
TD41R100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 58 100 45.5 x 51 1 R$ 33,00
TD41R250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 145 250 45.5 x 51 1 R$ 55,00
TD41R50 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 29 50 45.5 x 51 1 R$ 27,00
TD44R100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 58 100 45.5 x 51 1 R$ 39,00
TD44R250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 145 250 45.5 x 51 1 R$ 67,00
TD44R50 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 29 50 45.5 x 51 1 R$ 29,00
TDR02100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 232 100 91 x 102 1 R$ 75,00
TDR02250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 580 250 91 x 102 1 R$ 151,98
TDR0250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 116 50 91 x 102 1 R$ 51,00
TDR12100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 232 100 91 x 102 1 R$ 83,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 5 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
TDR12250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 580 250 91 x 102 1 R$ 169,98
TDR1250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 116 50 91 x 102 1 R$ 55,00
TDR42100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 232 100 91 x 102 1 R$ 107,00
TDR42250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 580 250 91 x 102 1 R$ 223,98
TDR4250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 116 50 91 x 102 1 R$ 67,00
TDR940100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 58 100 91 x 25.5 1 R$ 31,00
TDR940250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 145 250 91 x 25.5 1 R$ 51,00
TDR94050 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 29 50 91 x 25.5 1 R$ 25,00
TDR941100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 58 100 91 x 25.5 1 R$ 33,00
TDR941250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 145 250 91 x 25.5 1 R$ 55,00
TDR94150 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 29 50 91 x 25.5 1 R$ 27,00
TDR944100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 58 100 91 x 25.5 1 R$ 39,00
TDR944250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 145 250 91 x 25.5 1 R$ 67,00
TDR94450 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 29 50 91 x 25.5 1 R$ 29,00
TDR50100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 116 100 91 x 51 1 R$ 43,00
TDR50250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 290 250 91 x 51 1 R$ 75,00
TDR5050 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 58 50 91 x 51 1 R$ 31,00
TDR5100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 116 100 91 x 51 1 R$ 47,00
TDR51100 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 116 100 91 x 51 1 R$ 57,00
TDR51250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 290 250 91 x 51 1 R$ 107,00
TDR5150 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 58 50 91 x 51 1 R$ 39,00
TDR5250 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 290 250 91 x 51 1 R$ 83,00
TDR550 TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 58 50 91 x 51 1 R$ 33,00
TD40100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 525 250 45.5 x 51 4 R$ 55,98
TD40250C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 525 100 45.5 x 51 4 R$ 31,98
TD4050C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 525 50 45.5 x 51 4 R$ 23,98
TD41100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 525 250 45.5 x 51 4 R$ 61,98
TD4125C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 525 50 45.5 x 51 4 R$ 25,98
TD4150C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 525 100 45.5 x 51 4 R$ 35,98
TD44100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 525 250 45.5 x 51 4 R$ 77,98
TD4425C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 525 50 45.5 x 51 4 R$ 29,98
TD4450C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 525 100 45.5 x 51 4 R$ 41,98
TD02100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 2250 250 91 x 102 4 R$ 161,00
TD021100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 2250 250 91 x 102 4 R$ 187,00
TD02125C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 2250 50 91 x 102 4 R$ 61,00
TD02150C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 2250 100 91 x 102 4 R$ 93,00
TD0225C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 2250 50 91 x 102 4 R$ 55,00
TD02413C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 2250 250 91 x 102 4 R$ 253,00
TD02425C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 2250 50 91 x 102 4 R$ 77,00
TD02450C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 2250 100 91 x 102 4 R$ 121,00
TD0250C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 2250 100 91 x 102 4 R$ 81,00
TD940100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 700 250 91 x 25.5 4 R$ 57,00
TD94025C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 700 50 91 x 25.5 4 R$ 25,00
TD94050C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 700 100 91 x 25.5 4 R$ 33,00
TD941100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 700 250 91 x 25.5 4 R$ 63,00
TD94125C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 700 50 91 x 25.5 4 R$ 27,00
TD94150C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 700 100 91 x 25.5 4 R$ 37,00
TD944100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 700 250 91 x 25.5 4 R$ 79,00
TD94425C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 700 50 91 x 25.5 4 R$ 31,00
TD94450C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 700 100 91 x 25.5 4 R$ 43,00
TD5100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 1150 250 91 x 51 4 R$ 93,98
TD51100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 1150 250 91 x 51 4 R$ 107,98
TD5125C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 1150 50 91 x 51 4 R$ 43,98
TD5150C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X1 1150 100 91 x 51 4 R$ 59,98
TD525C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 1150 50 91 x 51 4 R$ 39,98
TD54100C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 1150 250 91 x 51 4 R$ 143,98
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 6 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
TD5425C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 1150 50 91 x 51 4 R$ 53,98
TD5450C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X4 1150 100 91 x 51 4 R$ 75,98
TD550C TAGS COUCHE BRILHO - DIGITAL - 250g 4X0 1150 100 91 x 51 4 R$ 53,98
T251001CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 525 1000 45.5 x 51 4 R$ 89,98
T251003C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 525 1000 45.5 x 51 4 R$ 97,98
T251005CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 525 1000 45.5 x 51 4 R$ 103,98
T251006C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 1050 2000 45.5 x 51 4 R$ 157,98
T25100C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1050 2000 45.5 x 51 4 R$ 145,98
T25101C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1050 2000 45.5 x 51 4 R$ 151,98
T251022CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1150 500 91 x 102 4 R$ 163,98
T251023CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 2250 1000 91 x 102 4 R$ 245,00
T251023COD TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 6750 3000 91 x 102 4 R$ 659,98
T251023COE TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 11250 5000 91 x 102 4 R$ 1041,00
T251024C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 3400 2000 91 x 102 4 R$ 447,98
T251025C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1150 500 91 x 102 4 R$ 169,98
T251026C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 2250 1000 91 x 102 4 R$ 253,00
T251026CD TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 6750 3000 91 x 102 4 R$ 677,98
T251026CDC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 11250 5000 91 x 102 4 R$ 1071,00
T251027C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 3400 2000 91 x 102 4 R$ 461,98
T251028C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 1150 500 91 x 102 4 R$ 177,98
T251029CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 2250 1000 91 x 102 4 R$ 259,00
T251029COC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 6750 3000 91 x 102 4 R$ 699,98
T251029COD TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 11250 5000 91 x 102 4 R$ 1107,00
T251030C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 3400 2000 91 x 102 4 R$ 475,98
T250V11C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1350 2000 91 x 25.5 4 R$ 151,98
T251008CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 700 1000 91 x 25.5 4 R$ 91,00
T251010C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 700 1000 91 x 25.5 4 R$ 97,00
T251012CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 700 1000 91 x 25.5 4 R$ 105,00
T251013C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 1350 2000 91 x 25.5 4 R$ 163,98
T25V10C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1350 2000 91 x 25.5 4 R$ 145,98
T250100CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1150 1000 91 x 51 4 R$ 117,98
T250100COD TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 3450 3000 91 x 51 4 R$ 367,98
T250100COE TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 5750 5000 91 x 51 4 R$ 575,00
T250101C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1150 1000 91 x 51 4 R$ 121,98
T250101CCD TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 3450 3000 91 x 51 4 R$ 373,98
T250101CCE TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 5750 5000 91 x 51 4 R$ 599,00
T251015CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 590 500 91 x 51 4 R$ 79,98
T251016C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X0 1700 2000 91 x 51 4 R$ 249,00
T251017C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 590 500 91 x 51 4 R$ 81,98
T251018C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X1 1700 2000 91 x 51 4 R$ 251,00
T251019CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 590 500 91 x 51 4 R$ 85,98
T251020CO TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 1150 1000 91 x 51 4 R$ 129,98
T251020COC TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 3450 3000 91 x 51 4 R$ 389,98
T251020COD TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 5750 5000 91 x 51 4 R$ 641,00
T251021C TAGS COUCHE BRILHO - 250g 4X4 1700 2000 91 x 51 4 R$ 263,00
THS2C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 600 1000 45.5 x 51 4 R$ 303,98
THS7C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1450 500 91 x 102 4 R$ 723,00
THS8C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2900 1000 91 x 102 4 R$ 901,00
THS3C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 880 1000 91 x 25.5 4 R$ 303,00
THS4C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1750 2000 91 x 25.5 4 R$ 507,98
THS5C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 750 500 91 x 51 4 R$ 405,00
THS6C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1450 1000 91 x 51 4 R$ 507,00
3602C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1300 2000 45.5 x 51 4 R$ 205,98
3801C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 650 1000 45.5 x 51 4 R$ 123,98
36011C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1450 500 91 x 102 4 R$ 229,00
36012C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2900 1000 91 x 102 4 R$ 353,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 7 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
3603C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1750 2000 91 x 25.5 4 R$ 207,98
3802C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 880 1000 91 x 25.5 4 R$ 125,00
3601C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1450 1000 91 x 51 4 R$ 207,00
3800C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 750 500 91 x 51 4 R$ 145,00
3401C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1300 2000 45.5 x 51 4 R$ 209,98
3702C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 650 1000 45.5 x 51 4 R$ 123,98
34021C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1450 500 91 x 102 4 R$ 257,00
34022C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2900 1000 91 x 102 4 R$ 383,00
3402C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1750 2000 91 x 25.5 4 R$ 223,98
3703C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 880 1000 91 x 25.5 4 R$ 137,00
3400C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1450 1000 91 x 51 4 R$ 211,00
3701C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 750 500 91 x 51 4 R$ 165,00
TG1000BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 600 1000 45.5 x 51 4 R$ 107,98
TGB1000BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 600 1000 45.5 x 51 4 R$ 111,98
TGC1000BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 600 1000 45.5 x 51 4 R$ 113,98
TB221000BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 2700 1000 91 x 102 4 R$ 315,98
TB22500BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 725 500 91 x 102 4 R$ 205,00
TD021500BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1350 500 91 x 102 4 R$ 223,98
TD024500BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1350 500 91 x 102 4 R$ 227,98
TD02C1000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2700 1000 91 x 102 4 R$ 337,98
TD0C11000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 2700 1000 91 x 102 4 R$ 331,98
TAD81000BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 600 1000 91 x 25.5 4 R$ 107,98
TDA8C1000B TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 600 1000 91 x 25.5 4 R$ 111,98
TDC81000BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 600 1000 91 x 25.5 4 R$ 113,98
TD511000BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1080 1000 91 x 51 4 R$ 177,98
TD51500BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 540 500 91 x 51 4 R$ 129,98
TD541000BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1080 1000 91 x 51 4 R$ 183,98
TD54500BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 540 500 91 x 51 4 R$ 133,98
TDS51000BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1080 1000 91 x 51 4 R$ 165,98
TDS5500BC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 540 500 91 x 51 4 R$ 121,98
3101AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1300 2000 45.5 x 51 4 R$ 155,98
3101C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1300 2000 45.5 x 51 4 R$ 165,98
3201AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 650 1000 45.5 x 51 4 R$ 103,98
3201C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 650 1000 45.5 x 51 4 R$ 105,98
3301AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 650 1000 45.5 x 51 4 R$ 109,98
3303AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1300 2000 45.5 x 51 4 R$ 169,98
31021C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1450 500 91 x 102 4 R$ 181,00
31022C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 2900 1000 91 x 102 4 R$ 275,00
31022CD TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 5800 2000 91 x 102 4 R$ 509,00
31022CE TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 8700 3000 91 x 102 4 R$ 743,98
31022CF TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 14500 5000 91 x 102 4 R$ 1183,00
31023C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1450 500 91 x 102 4 R$ 197,00
31024C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 2900 1000 91 x 102 4 R$ 293,00
31024CD TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 5800 2000 91 x 102 4 R$ 537,00
31024CE TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 8700 3000 91 x 102 4 R$ 787,98
31024CF TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 14500 5000 91 x 102 4 R$ 1253,00
31025C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1450 500 91 x 102 4 R$ 201,00
31026C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2900 1000 91 x 102 4 R$ 297,00
31026CD TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 5800 2000 91 x 102 4 R$ 549,00
31026CE TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 8700 3000 91 x 102 4 R$ 805,98
31026CF TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 14500 5000 91 x 102 4 R$ 1283,00
3102AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1750 2000 91 x 25.5 4 R$ 157,98
3102C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1750 2000 91 x 25.5 4 R$ 161,98
3202AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 880 1000 91 x 25.5 4 R$ 99,00
3202C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 880 1000 91 x 25.5 4 R$ 105,00
3302AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 880 1000 91 x 25.5 4 R$ 111,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 8 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
3302C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1750 2000 91 x 25.5 4 R$ 167,98
3100AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 1450 1000 91 x 51 4 R$ 137,00
3100ACD TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 2900 2000 91 x 51 4 R$ 285,00
3100ACE TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 4350 3000 91 x 51 4 R$ 419,00
3100ACF TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 7250 5000 91 x 51 4 R$ 673,00
3100C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 1450 1000 91 x 51 4 R$ 141,00
3100CD TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 2900 2000 91 x 51 4 R$ 289,00
3100CE TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 4350 3000 91 x 51 4 R$ 425,00
3100CF TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 7250 5000 91 x 51 4 R$ 683,00
3200AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X0 750 500 91 x 51 4 R$ 97,00
3200C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X1 750 500 91 x 51 4 R$ 99,00
3300AC TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 750 500 91 x 51 4 R$ 101,00
3300C TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 1450 1000 91 x 51 4 R$ 149,00
3300CD TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 2900 2000 91 x 51 4 R$ 299,00
3300CE TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 4350 3000 91 x 51 4 R$ 441,00
3300CF TAGS COUCHE BRILHO - 300g 4X4 7250 5000 91 x 51 4 R$ 727,00
TDK0100CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 100 45.5 x 51 1 R$ 29,00
TDK0250CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 174 250 45.5 x 51 1 R$ 49,00
TDK050CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 35 50 45.5 x 51 1 R$ 21,00
TDK4100CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 100 45.5 x 51 1 R$ 37,00
TDK4250CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 174 250 45.5 x 51 1 R$ 67,00
TDK450CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 35 50 45.5 x 51 1 R$ 25,00
TDK20100CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 278 100 91 x 102 1 R$ 57,00
TDK20250CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 696 250 91 x 102 1 R$ 118,00
TDK2050CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 139 50 91 x 102 1 R$ 39,00
TDK24100CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 278 100 91 x 102 1 R$ 83,00
TDK24250CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 696 250 91 x 102 1 R$ 180,00
TDK2450CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 139 50 91 x 102 1 R$ 53,00
TDK9100CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 100 91 x 25.5 1 R$ 29,00
TDK9250CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 174 250 91 x 25.5 1 R$ 49,00
TDK94100CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 100 91 x 25.5 1 R$ 37,00
TDK94250CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 174 250 91 x 25.5 1 R$ 67,00
TDK9450CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 35 50 91 x 25.5 1 R$ 25,00
TDK950CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 35 50 91 x 25.5 1 R$ 21,00
TDK50100CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 139 100 91 x 51 1 R$ 39,00
TDK50250CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 348 250 91 x 51 1 R$ 73,00
TDK5050CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 50 91 x 51 1 R$ 27,00
TDK54100CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 139 100 91 x 51 1 R$ 55,00
TDK54250CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 348 250 91 x 51 1 R$ 105,00
TDK5450CC TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 50 91 x 51 1 R$ 35,00
TDK0100COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 525 100 45.5 x 51 1 R$ 23,98
TDK0250COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 525 250 45.5 x 51 1 R$ 35,98
TDK050COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 525 50 45.5 x 51 1 R$ 19,98
TDK4100COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 525 100 45.5 x 51 1 R$ 23,98
TDK4250COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 525 250 45.5 x 51 1 R$ 35,98
TDK450COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 525 50 45.5 x 51 1 R$ 19,98
TDK0100CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 100 45.5 x 51 1 R$ 29,00
TDK0250CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 174 250 45.5 x 51 1 R$ 51,00
TDK050CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 35 50 45.5 x 51 1 R$ 23,00
TDK1100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 70 100 45.5 x 51 1 R$ 31,00
TDK1250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 174 250 45.5 x 51 1 R$ 55,00
TDK150C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 35 50 45.5 x 51 1 R$ 23,00
TDK4100CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 100 45.5 x 51 1 R$ 35,00
TDK4250CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 174 250 45.5 x 51 1 R$ 67,00
TDK450CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 35 50 45.5 x 51 1 R$ 25,00
TDK20100C4 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 2250 100 91 x 102 1 R$ 47,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 9 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
TDK20250C8 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 2250 250 91 x 102 1 R$ 81,00
TDK2050COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 138 50 91 x 102 1 R$ 29,00
TDK24100CA TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 2250 100 91 x 102 1 R$ 49,00
TDK24250C8 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 2250 250 91 x 102 1 R$ 85,00
TDK2450COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 2250 50 91 x 102 1 R$ 37,00
TDK20100CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 278 100 91 x 102 1 R$ 57,00
TDK20250CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 696 250 91 x 102 1 R$ 118,00
TDK2050CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 139 50 91 x 102 1 R$ 39,00
TDK21100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 278 100 91 x 102 1 R$ 63,00
TDK21250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 696 250 91 x 102 1 R$ 132,00
TDK2150C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 139 50 91 x 102 1 R$ 43,00
TDK24100CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 278 100 91 x 102 1 R$ 79,00
TDK24250CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 696 250 91 x 102 1 R$ 172,00
TDK2450CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 139 50 91 x 102 1 R$ 53,00
TDK9100COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 700 100 91 x 25.5 1 R$ 25,00
TDK9250COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 700 250 91 x 25.5 1 R$ 37,00
TDK94100C4 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 700 100 91 x 25.5 1 R$ 25,00
TDK94250C8 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 700 250 91 x 25.5 1 R$ 37,00
TDK9450COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 700 50 91 x 25.5 1 R$ 21,00
TDK950COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 700 50 91 x 25.5 1 R$ 21,00
TDK9100CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 100 91 x 25.5 1 R$ 29,00
TDK91100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 174 250 91 x 25.5 1 R$ 55,00
TDK91250C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 70 100 91 x 25.5 1 R$ 31,00
TDK9125C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 35 50 91 x 25.5 1 R$ 23,00
TDK9250CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 174 250 91 x 25.5 1 R$ 51,00
TDK94100CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 100 91 x 25.5 1 R$ 35,00
TDK94250CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 174 250 91 x 25.5 1 R$ 67,00
TDK9450CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 35 50 91 x 25.5 1 R$ 25,00
TDK950CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 35 50 91 x 25.5 1 R$ 23,00
TDK50100C4 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 1150 100 91 x 51 1 R$ 31,98
TDK50250C8 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 1150 250 91 x 51 1 R$ 47,98
TDK5050COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X0 1150 50 91 x 51 1 R$ 23,98
TDK54100C4 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 1150 100 91 x 51 1 R$ 31,98
TDK54250C8 TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 1150 250 91 x 51 1 R$ 49,98
TDK5450COC TAGS PAPEL KRAFT - 250g 1X1 1150 50 91 x 51 1 R$ 25,98
TDK50100CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 139 100 91 x 51 1 R$ 41,00
TDK50250CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 348 250 91 x 51 1 R$ 73,00
TDK5050CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X0 70 50 91 x 51 1 R$ 29,00
TDK51100C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 139 100 91 x 51 1 R$ 43,00
TDK51250CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 348 250 91 x 51 1 R$ 81,00
TDK5150C TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X1 70 50 91 x 51 1 R$ 29,00
TDK54100CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 139 100 91 x 51 1 R$ 53,00
TDK54250CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 348 250 91 x 51 1 R$ 101,00
TDK5450CO TAGS PAPEL KRAFT - TAG - 250g 4X4 70 50 91 x 51 1 R$ 35,00
TD40R100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 58 100 45.5 x 51 1 R$ 29,00
TD40R250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 145 250 45.5 x 51 1 R$ 47,00
TD40R50C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 29 50 45.5 x 51 1 R$ 21,00
TD41R100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 58 100 45.5 x 51 1 R$ 31,00
TD41R250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 145 250 45.5 x 51 1 R$ 53,00
TD41R50C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 29 50 45.5 x 51 1 R$ 23,00
TD44R100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 58 100 45.5 x 51 1 R$ 39,00
TD44R250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 145 250 45.5 x 51 1 R$ 71,00
TD44R50C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 29 50 45.5 x 51 1 R$ 27,00
TDR02100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 232 100 91 x 102 1 R$ 55,00
TDR02250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 580 250 91 x 102 1 R$ 111,98
TDR0250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 116 50 91 x 102 1 R$ 37,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 10 de 11
TABELA DE SERVIÇOS Emitido em 7/01/2024
Código Categoria Descrição do Serviço Cores Peso Qtde Tam Prazo* Preço
TDR12100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 232 100 91 x 102 1 R$ 61,00
TDR12250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 580 250 91 x 102 1 R$ 129,98
TDR1250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 116 50 91 x 102 1 R$ 41,00
TDR42100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 232 100 91 x 102 1 R$ 85,00
TDR42250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 580 250 91 x 102 1 R$ 183,98
TDR4250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 116 50 91 x 102 1 R$ 55,00
TDR940100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 58 100 91 x 25.5 1 R$ 29,00
TDR940250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 145 250 91 x 25.5 1 R$ 47,00
TDR94050C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 29 50 91 x 25.5 1 R$ 21,00
TDR941100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 58 100 91 x 25.5 1 R$ 31,00
TDR941250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 145 250 91 x 25.5 1 R$ 53,00
TDR94150C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 29 50 91 x 25.5 1 R$ 23,00
TDR944100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 58 100 91 x 25.5 1 R$ 39,00
TDR944250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 145 250 91 x 25.5 1 R$ 71,00
TDR94450C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 29 50 91 x 25.5 1 R$ 27,00
TDR50100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 116 100 91 x 51 1 R$ 39,00
TDR50250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 290 250 91 x 51 1 R$ 69,00
TDR5050C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X0 58 50 91 x 51 1 R$ 27,00
TDR5100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 116 100 91 x 51 1 R$ 43,00
TDR51100C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 116 100 91 x 51 1 R$ 57,00
TDR51250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 290 250 91 x 51 1 R$ 109,00
TDR5150C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X4 58 50 91 x 51 1 R$ 37,00
TDR5250C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 290 250 91 x 51 1 R$ 79,00
TDR550C TAGS RECICLATO DIGITAL - 250g 4X1 58 50 91 x 51 1 R$ 29,00
*Prazo de entrega valido para pedidos com confirmação de pagamento e arquivos enviados até as 12hs.
Página 11 de 11